Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2022 № 1341
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в перечень муниципальных услуг,
не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг,
и работ, оказываемых муниципальными учреждениями
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Валдайского муниципального района», утвержденным постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 27.05.2019 № 847, дополнив перечень разделом 8 в прилагаемой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов
1

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 07.07.2022 № 1341

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, и оказываемых муниципальными учреждениями,
учредителем которых является Администрация Валдайского муниципального района

	№ п/п
	Наимено-вание муниципальной услуги (работы)
	Код ОК
ПД
	Публично - правовое образова-ние
	Плат-ность (бесплатность) муници-пальной услуги (работы)
	Содержание государственной (муниципаль-ной) услуги (работы)
	Условия (формы) оказания государ-ственной (муници-пальной) услуги (выполне-ния работы)
	Тип учреждения, оказываю-щего муниципальную услугу (выполняющего работу)
	Категории потребите-лей муници-пальной услуги (работы)
	Показатель объема муниципаль-ной услуги (выполнения работы)
	Показатель качества муниципальной услуги (выполнения работы)
	Муници-пальное учреждение, оказывае-мое услугу или выполняе-мое работу

	наименование
	едини-ца измерения
	наименование
	едини-ца измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8.
	Муниципальные услуги по виду деятельности Предоставление прочих персональных услуг, не включенных в другие группировки

	8.1.
	Освещение деятельности органов местного самоуправления
	59.11.12
	муници-пальные образова-ния Новгород-ской области
	бесплат-ная
	создание (изготовление) и размещение видеоматериалов по вопросам общественно-политического, социально-экономического и культурного развития муниципального образования, деятельности органов местного самоуправления для распространения их в СМИ и (или) в сети «Интернет»
	-
	бюджетное, автономное
	в интересах общества, оганы местного самоуправ-ления
	006 коли-чество видео-роликов
	штука
	001 отсутст-вие жалоб со стороны пользователей работы
	процент
	муниципаль-ное бюджетное учреждение «Административно-хозяйстевен-ное управление»

	8.2.
	Освещение деятельности органов местного самоуправления
	63.12.10; 63.91.11
	муниципальные образова-ния Новгород-ской области
	бесплат-ная
	создание (изготовление) и размещение информационных материалов по вопросам общественно-политического, социально-экономического и культурного развития муниципального образования, деятельности органов местного самоуправления для распро-странения их в СМИ и (или) в сети «Интернет»
	-
	бюджетное, автономное
	в интересах общества, органы местного самоуправ-ления
	006 коли-чество инфор-мационных материалов
	штука
	001 отсутст-вие жалоб со стороны пользователей работы

	муниципаль-ное бюджетное учреждение «Административно-хозяйстевен-ное управление»

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]